2010-116-4P
KBSZ 1 / 23
ZÁRÓJELENTÉS
2010-116-4P
Légiközlekedési baleset
Szeged
2010. 05. 24.
Discus CS

Nemzetközi Polgári Repülési Szervezet
KBSZ Közlekedésbiztonsági Szervezet
Kbvt. A légi-, a vasúti és a víziközlekedési balesetek és egyéb közlekedési
események szakmai vizsgálatáról szóló 2005. évi CLXXXIV. törvény
LHUD Szeged repülıtér ICAO kódja
MRSZ Magyar Repülı Szövetség
NKH LI Nemzeti Közlekedési Hatóság Légiközlekedési Igazgatósága
Vb Vizsgálóbizottság
2010-116-4P
KBSZ 20 / 23
2. SZ. MELLÉKLET: SZEGED REPÜL İTÉR ALAPRAJZA
2010-116-4P
KBSZ 21 / 23
3. SZ. MELLÉKLET: ID İJÁRÁSI INFORMÁCIÓK AZ ESEMÉNY
NAPJÁN
2010 0524 0415  METAR LHUD 240415Z 25001KT CAVOK 12/12 Q1014=
2010 0524 0445  METAR LHUD 240445Z 27003KT CAVOK 14/13 Q1014=
2010 0524 0515  METAR LHUD 240515Z 30006KT CAVOK 16/13 Q1014=
2010 0524 0545  METAR LHUD 240545Z 30006KT CAVOK 17/14 Q1014=
2010 0524 0615  METAR LHUD 240615Z 31007KT CAVOK 18/14 Q1015=
2010 0524 0645  METAR LHUD 240645Z 29007KT CAVOK 19/14 Q1014=
2010 0524 0715  METAR LHUD 240715Z 30008KT CAVOK 21/14 Q1015=
2010 0524 0745  METAR LHUD 240745Z 30008KT 9999 FEW030 BKN200 21/14 Q1015=
2010 0524 0815  METAR LHUD 240815Z 29009KT 9999 FEW033 BKN200 22/14 Q1015=
2010 0524 0845  METAR LHUD 240845Z 28009KT 9999 FEW036 BKN200 22/12 Q1015=
2010 0524 0915  METAR LHUD 240915Z 30009KT 9999 SCT040 BKN200 23/12 Q1015=
2010 0524 0945  METAR LHUD 240945Z 28011KT 9999 SCT040 BKN200 23/13 Q1015=
2010 0524 1015  METAR LHUD 241015Z 28010KT 9999 SCT043 BKN200 23/11 Q1015=
2010 0524 1045  METAR LHUD 241045Z 29011KT 9999 SCT046 BKN200 23/11 Q1014=
2010 0524 1115  METAR LHUD 241115Z 29010KT CAVOK 24/11 Q1014=
2010 0524 1145  METAR LHUD 241145Z 28010KT CAVOK 24/10 Q1014=
2010 0524 1215  METAR LHUD 241215Z 28009KT CAVOK 24/11 Q1014=
2010 0524 1245  METAR LHUD 241245Z 29012KT CAVOK 24/12 Q1013=
2010 0524 1315  METAR LHUD 241315Z 30010KT CAVOK 24 /11 Q1013=
2010 0524 1345  METAR LHUD 241345Z 29010KT 9999 FEW 040CB OVC200 24/12 Q1013=
2010 0524 1415  METAR LHUD 241415Z 29011KT 9999 FEW033CB OVC200 24/11 Q1012=
2010 0524 1445  METAR LHUD 241445Z 28011KT 9999 FEW033CB BKN200 24/11 Q1012=
2010 0524 1515  METAR LHUD 241515Z 30009KT CAVOK 24/13 Q1012=
2010 0524 1545  METAR LHUD 241545Z 29012KT CAVOK 24/11 Q1012=
2010 0524 1615  METAR LHUD 241615Z 27008KT CAVOK 23/14 Q1012=
0400  12982 41958 62301 10119 20114 30041 40141 57007 71111 80006 555 10097 /7531=
0500  12982 41962 42701 10141 20130 30043 40142 55003 70111 80002 555 10093=
0600  12982 31965 33003 10169 20140 30045 40143 53002 70211 80002 333 20110 4/000 55057=
0700  12982 41970 52903 10192 20142 30045 40142 51004 70311 81082 555 10073=